Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE PERITIBA

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Peritiba torna público para conhecimento dos interessados que está disponível no site http://www.peritiba.sc.gov.br a PRIMEIRA RETIFICAÇÃO ao Edital de Processo Licitatório n. 252/2024 Pregão Eletrônico n. 72/2024.

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge):
94E79E89115F325732C9E1A4BEC54B2269F8EF9D

Peritiba – SC., 24 de outubro de 2024.

PAULO JOSÉ DEITOS
Prefeito Municipal